
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_         26.12.2018              Енакиево        № 917 

2 

 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в  
распоряжение главы  
администрации города  
Енакиево от 20.09.2018 
№ 625 
 

Руководствуясь пунктом 4.1. Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево 
от 23.01.2015 № 10, рассмотрев протест прокуратуры города Енакиево                            
от 19.12.2018 № 93-3155 исх-18, 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево 
от 20.09.2018 № 625 «О прекращении договора аренды земли»: 

 
1.1. Заменить в пункте 1. слова «земельный участок перевести в земли 

запаса Корсунского поселкового совета» на слова «земельный участок вернуть в 
земли частной собственности (невостребованные паи лот № 89б)». 

 
1.2. Дополнить пунктом 3.2. следующего содержания: 
 
«3.2. Земельный участок передать в соответствии с действующим 

законодательством Донецкой Народной Республики». 
 
2. Считать пункт 3.2. соответственно пунктом 3.3.  

 
3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
4. Начальнику отдела земельных отношений администрации города 

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-
сайте администрации города Енакиево. 
 

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого 
заместителя главы администрации города Енакиево  
 
 
Глава администрации  
города Енакиево       


